Собрание депутатов   Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 129

XXX очередная сессия                                               с.Емешево

 2 созыв                                                                 "31" августа 2012 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Емешевского
сельского поселения "О бюджете муниципального образования

"Емешевское сельское поселение"

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения  решает:

Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  Решение  Собрания
депутатов  Емешевского сельского поселения «О бюджете муниципального
образования  «Емешевское  сельское  поселение»  на  2012  год»  (Решения
Собрания  депутатов  Емешевского  сельского  поселения,  22.12.2011г.  23
сессия № 107):

1.  Пункт 1  изложить в следующей редакции:
« Пункт  1. Основные  характеристики  бюджета  муниципального

образования «Емешевское сельское поселение»

 1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  муниципального
образования «Емешевское сельское поселение» на 2012 год:

1) прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  муниципального
образования «Емешевское сельское поселение» в сумме  4654,7 тыс. рублей,
в  том  числе  межбюджетные  трансферты  из  бюджетов  других  уровней
бюджетной системы Российской Федерации 3970,7 тыс. рублей;

2) общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
«Емешевское сельское поселение» в сумме 4834,7 тыс. рублей;

3) предельный размер дефицита бюджета муниципального образования
«Емешевское сельское поселение» на 2012 год в сумме 180,0 тыс. рублей.

2. Утвердить  источники  финансирования  дефицита  бюджета
муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2012 год
согласно приложению № 1 к настоящему Решению».

2. Пункт 6  изложить в следующей редакции:
«Пункт 6. Бюджетные  ассигнования  из  бюджета  муниципального

образования «Емешевское сельское поселение»

1. Утвердить распределение ассигнований из бюджета муниципального
образования  «Емешевское  сельское  поселение»  на  2012  год  по  разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов
бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

2. Утвердить  ведомственную  структуру  расходов  бюджета
муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2012 год
согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

3.  Утвердить  перечень  муниципальных  целевых  программ,
предусмотренных  к  финансированию  за  счет  средств  бюджета
муниципального образования   «Емешевское сельское поселение»,  на 2012
год, согласно приложению № 8 к настоящему Решению.»

3.  Приложения  № 1,5,6,7  к  названному  выше  Решению  изложить  в
новой  редакции (прилагаются).
4. Дополнить новым приложение № 8 (прилагается).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Емешевского сельского поселения                        Р.С.Дмитриева